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Lærersurvey - folkehøgskolene 
 
Folkehøgskolene har mottatt en henvendelse Pedagogisk institutt ved Universitetet i Oslo 
vedrørende undersøkelse blant lærere. I e-posten heter det: 
 
Folkehøgskolerådet er kjent med at Universitetet i Oslo, Pedagogisk institutt, ønsker å lage en spørreundersøkelse 
blant folkehøgskolelærere. I brev til Folkehøgskolerådet skriver de: 
 
 Elektronisk surveyundersøkelse : FOLKEHØGSKOLELÆRERE 
 
Vi ber lærere som arbeider ved folkehøgskoler om å være med i en spørreskjema-undersøkelse som vil ta om lag 
20-25 minutter. 
 Conexus garanterer at undersøkelsen er fullstendig anonym. Verken ledelsen på din skole/utdanningsinstitusjon 
eller forskerne som står bak undersøkelsen kan spore dine svar tilbake til deg. Resultater vil også bli anonymisert 
i alle rapporter. 
 
Undersøkelsen kan sees i sammenheng med forskningsprosjektet på folkehøgskolene som gjennomføres av NTNU. 
 
Folkehøgskolerådet er positive til surveyundersøkelsen og anbefaler at skolene legger forholdene til rette for og 
tilskynder det pedagogiske personalet til å være med på undersøkelsen. 
 
For å kunne gjennomføre undersøkelsen må du først inn å bestille brukernavn, dette gjør du ved å klikke på 
lenken under: 
 
http://www.analyzethis.no/v3/uio/bestilling/Login.aspx 
 
Brukernavn: are123 
Passord: 123 
 
Når brukernavnene er opprettet kan lærerne besvare ved bruk av lenken under: 
 
http://www.analyzethis.no/v3/uio/Login.aspx 
 
 

Folkehøgskolerådet vil enda en gang understreke viktigheten av at skolen legger til rette for at alle 
lærerne deltar i undersøkelsen ved at det for eksempel settes av tid i en pedagogisk sammenheng før 
jul til utfylling av spørreundersøkelsen. 
 
Etter at lærerne har svart på undersøkelsen vil spørsmålsstillingene også kunne danne grunnlag for 
pedagogiske drøftinger i lærerkollegiet. 
 
Med hilsen for Folkehøgskolerådet 
 
Lars Sigve Meling /s/     Odd Arild Netland /s/ 
leder       sekretær 


